REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA INXHINIERIA-2B sh.pk
Nipti : M07529202H

Kukes , me31-12-2020

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Asambleja e ortakeve te shogerise INXHINIERIA-2B sh.p.k me Nipt
MO07529202H e perbere nga ortaket Z.IsmetBregani dhe Z.EmriBrecanie mbledht
sot me date 31-12-2020 nembledhjen saj te radhes vendost:

1 Dhurimin ¢ kuotave ne mase 50% (pesedhjete perqinde) nga Z.Emri Brecganitek
Z.Ismet Bregani.
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